
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 지역경제기반 구축
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 9,627,913 7,633,388 1,994,525

국          2,022,329 316,130 1,706,199

균          1,000,000 1,000,000 0

분             80,147 91,199 △11,052

도            737,908 861,566 △123,658

군          5,787,529 5,364,493 423,036

지역경제기반 구축 1,845,346 1,846,486 △1,140

균          1,000,000 1,000,000 0

도              9,060 1,600 7,460

군            836,286 844,886 △8,600

지역경제활성화 63,446 63,986 △540

도              1,060 1,600 △540

군             62,386 62,386 0

청소년 경제교육 1,460 2,000 △540

도                460 1,000 △540

군              1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,460 2,000 △540

도                460 1,000 △540

군              1,000 1,000 0

03 행사운영비 1,460 2,000 △540

  ◎청소년 경제교육                 1,460              2,000            △540  경정 1,460,000원

도                460 1,000 △540

군              1,000 1,000 0

재래시장 활성화 1,781,900 1,782,500 △600

균          1,000,000 1,000,000 0

도              8,000 0 8,000

군            773,900 782,500 △8,600

재래시장시설 현대화 1,762,000 1,777,000 △15,000

균          1,000,000 1,000,000 0

군            762,000 777,000 △15,000

401 시설비및부대비 1,762,000 1,777,000 △15,000

균          1,000,000 1,000,000 0

군            762,000 777,000 △15,000

01 시설비 1,742,000 1,757,000 △15,000

  ◎고성시장 주차장조성사업             1,667,000          1,687,000         △20,000

    ○실시설계비                     0             20,000         △20,000

  ◎고성시장 옥상 누수 보수비                 5,000                  0            5,000

  경정 0원

전통시장 배달서비스 사업 14,400 0 14,400

도              8,000 0 8,000

군              6,400 0 6,400

307 민간이전 14,400 0 14,400

도              8,000 0 8,000

군              6,400 0 6,400

02 민간경상보조 14,400 0 14,400

  ◎전통시장배달서비스요원활동비보상[성립전편
    성]                14,400                  0           14,400    
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부서: 지역경제과
정책: 지역경제기반 구축
단위: 재래시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              8,000 0 8,000

군              6,400 0 6,400

에너지 수급 안정 253,372 203,889 49,483

국            101,722 45,000 56,722

도             39,000 39,000 0

군            112,650 119,889 △7,239

에너지절약 및 안전관리 253,372 203,889 49,483

국            101,722 45,000 56,722

도             39,000 39,000 0

군            112,650 119,889 △7,239

와도태양광발전소 지원 57,672 30,189 27,483

국             56,722 0 56,722

군                950 30,189 △29,239

101 인건비 10,950 8,189 2,761

국             10,000 0 10,000

군                950 8,189 △7,239

10 기간제근로자등보수 10,950 8,189 2,761

  ◎와도태양광발전소 관리 인부임
               10,000              7,239            2,761      경정 10,000,000원

국             10,000 0 10,000

군                  0 7,239 △7,239

201 일반운영비 11,722 2,000 9,722

국             11,722 0 11,722

군                  0 2,000 △2,000

02 공공운영비 11,722 2,000 9,722

  ◎태양광발전소 시설장비 유지비
               11,722              2,000            9,722      경정 11,722,000원

국             11,722 0 11,722

군                  0 2,000 △2,000

307 민간이전 35,000 20,000 15,000

국             35,000 0 35,000

군                  0 20,000 △20,000

02 민간경상보조 35,000 20,000 15,000

  ◎와도태양광발전소 유류대                35,000             20,000           15,000  경정 35,000,000원

국             35,000 0 35,000

군                  0 20,000 △20,000

신재생에너지지방보급사업(지원) 고성군 문화체육센
터 태양열 급탕시설 설치

112,000 90,000 22,000

국             45,000 45,000 0

도             14,000 14,000 0

군             53,000 31,000 22,000

401 시설비및부대비 112,000 90,000 22,000

국             45,000 45,000 0

도             14,000 14,000 0

군             53,000 31,000 22,000

01 시설비 111,000 89,000 22,000
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부서: 지역경제과
정책: 에너지 수급 안정
단위: 에너지절약 및 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎고성군 문화체육센터 태양열 급탕시설 설치
              111,000             89,000           22,000      경정 111,000,000원

국             45,000 45,000 0

도             14,000 14,000 0

군             52,000 30,000 22,000

고용 촉진 및 안정 2,510,145 792,168 1,717,977

국          1,681,727 52,250 1,629,477

분             80,147 91,199 △11,052

도            116,000 224,500 △108,500

군            632,271 424,219 208,052

일자리 창출 2,510,145 792,168 1,717,977

국          1,681,727 52,250 1,629,477

분             80,147 91,199 △11,052

도            116,000 224,500 △108,500

군            632,271 424,219 208,052

공공근로사업추진 480,168 588,668 △108,500

분             80,147 91,199 △11,052

도            108,500 217,000 △108,500

군            291,521 280,469 11,052

101 인건비 469,288 577,788 △108,500

분             77,971 89,023 △11,052

도            108,500 217,000 △108,500

군            282,817 271,765 11,052

10 기간제근로자등보수 469,288 577,788 △108,500

  ◎공공근로인부임               469,288            577,788        △108,500

    ○기본급               354,020            462,520        △108,500  경정 354,020,000원

분             54,915 65,967 △11,052

도            108,500 217,000 △108,500

군            190,605 179,553 11,052

농어민지역실업자직업훈련 9,808 5,000 4,808

국              8,808 4,000 4,808

군              1,000 1,000 0

301 일반보상금 9,808 5,000 4,808

국              8,808 4,000 4,808

군              1,000 1,000 0

12 기타보상금 9,808 5,000 4,808

  ◎농어민실업자직업훈련                 9,808              5,000            4,808  경정 9,808,000원

국              8,808 4,000 4,808

군              1,000 1,000 0

지역실업자직업훈련 25,669 25,000 669

국             13,169 12,500 669

군             12,500 12,500 0

301 일반보상금 25,669 25,000 669

국             13,169 12,500 669

군             12,500 12,500 0

12 기타보상금 25,669 25,000 669

  ◎지역실업자 훈련비                25,669             25,000              669  경정 25,669,000원
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부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             13,169 12,500 669

군             12,500 12,500 0

희망근로 프로젝트 1,821,000 0 1,821,000

국          1,624,000 0 1,624,000

군            197,000 0 197,000

101 인건비 1,599,626 0 1,599,626

국          1,426,038 0 1,426,038

군            173,588 0 173,588

10 기간제근로자등보수 1,599,626 0 1,599,626

  ◎희망근로프로젝트사업 인건비[성립전편성]             1,599,626                  0        1,599,626

국          1,426,038 0 1,426,038

군            173,588 0 173,588

201 일반운영비 15,793 0 15,793

국             14,482 0 14,482

군              1,311 0 1,311

01 사무관리비 15,793 0 15,793

  ◎희망근로프로젝트사업 일반수용비[성립전편성
    ]                15,793                  0           15,793    

국             14,482 0 14,482

군              1,311 0 1,311

202 여비 8,311 0 8,311

국              7,411 0 7,411

군                900 0 900

01 국내여비 8,311 0 8,311

  ◎희망근로프로젝트사업 여비[성립전편성]                 8,311                  0            8,311

국              7,411 0 7,411

군                900 0 900

206 재료비 197,270 0 197,270

국            176,069 0 176,069

군             21,201 0 21,201

01 재료비 197,270 0 197,270

  ◎희망근로프로젝트사업 재료비[성립전편성]               197,270                  0          197,270

국            176,069 0 176,069

군             21,201 0 21,201

교통행정 개선 2,879,751 2,652,896 226,855

국             20,000 0 20,000

도            346,488 369,106 △22,618

군          2,513,263 2,283,790 229,473

교통행정 운영 229,617 209,617 20,000

국             20,000 0 20,000

도              4,399 4,399 0

군            205,218 205,218 0

화물차감차지원 20,000 0 20,000

국             20,000 0 20,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

국              1,000 0 1,000
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부서: 지역경제과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ◎사업용화물자동차감차사업 감정수수료                 1,000                  0            1,000

국              1,000 0 1,000

202 여비 500 0 500

국                500 0 500

01 국내여비 500 0 500

  ◎사업용화물자동차감차사업 업무추진                   500                  0              500

국                500 0 500

307 민간이전 18,500 0 18,500

국             18,500 0 18,500

09 운수업계보조금 18,500 0 18,500

  ◎사업용화물자동차감차사업 보상금                18,500                  0           18,500

국             18,500 0 18,500

교통안전시설물 관리 467,050 347,050 120,000

안전시설물 관리 293,050 173,050 120,000

401 시설비및부대비 293,050 173,050 120,000

01 시설비 293,050 173,050 120,000

  ◎교통신호기 설치 및 보수               260,550            140,550          120,000

    ○교통신호기 설치 및 보수
              195,000             75,000          120,000        경정 195,000,000원

벽지노선 운수업체 지원 2,183,084 2,096,229 86,855

도            342,089 364,707 △22,618

군          1,840,995 1,731,522 109,473

벽지노선손실보상금지원 545,364 452,509 92,855

도            174,629 189,247 △14,618

군            370,735 263,262 107,473

307 민간이전 511,591 452,509 59,082

도            174,629 189,247 △14,618

군            336,962 263,262 73,700

09 운수업계보조금 511,591 452,509 59,082

  ◎ 벽지노선 손실보상금               511,591            452,509           59,082  경정 511,591,000원

도            174,629 189,247 △14,618

군            336,962 263,262 73,700

308 자치단체등이전 33,773 0 33,773

05 자치단체간부담금 33,773 0 33,773

  ◎ 운수업체 보조금                33,773                  0           33,773

오지.도서지역 공영버스지원 74,000 80,000 △6,000

도             10,000 18,000 △8,000

군             64,000 62,000 2,000

405 자산취득비 74,000 80,000 △6,000

도             10,000 18,000 △8,000

군             64,000 62,000 2,000

01 자산및물품취득비 74,000 80,000 △6,000
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부서: 지역경제과
정책: 교통행정 개선
단위: 벽지노선 운수업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎오지도서지역 공영버스 구입
               74,000             80,000          △6,000      경정 74,000,000원

도             10,000 18,000 △8,000

군             64,000 62,000 2,000

행정운영경비 40,599 39,249 1,350

기본경비(지역경제과) 37,599 36,249 1,350

여비 28,350 27,000 1,350

202 여비 28,350 27,000 1,350

01 국내여비 28,350 27,000 1,350

  ◎기본업무수행여비                28,350             27,000            1,350  경정 28,350,000원
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